各 位

令 和 ３ 年 ８ 月

東村山市卓球連盟

第５８回東村山市秋季市民大会卓球競技会のご案内

 時下、貴チームにおかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の事業にご協力を頂き深く感謝申し上げます。さて、標記の件につき

ましては、下記の通り市民大会を開催しますので奮ってご参加頂きますようご案内申

し上げます。

記

１．主 催 東村山市 東村山市体育協会 東村山市教育委員会

２．主 管 東村山市卓球連盟

３．日 時 令和３年９月１２日（日）午前９時 開会

４．会 場 東村山市民スポーツセンター 第１体育室

５．参 加 資 格 市内在住者、在勤者、在学者、在クラブ者（何れかに該当）

６．種目及び試合方法

   男 子 の 部 ①一般男子 シングルス

   女 子 の 部 ①一般女子 シングルス

   中学生の部 ①少年シングルス ②少女シングルス

    ＊小学生は中学生の部に参加可能

    ＊試合以外はマスク着用、試合中のマスクは任意

    ＊会場での食事は禁止します。（ペットボトルの飲み物及びゼリー食等可能）

    ＊競技ルール：現行の日本卓球ルールを適用。ゼッケン着用厳守

    ＊試合球：ニッタク公認球プラスチックボール スリースター使用

    ※ ＊については、試合当日変更の可能性があります。

７．参加費、連盟加盟費

 ・当日の朝、加盟登録費の手続きを行ってください。

 ・参加費は無料（ただし、東村山市卓球連盟に加盟していること。１人１種目まで可）

８．申込締切 令和３年８月２７日（金）

９．申込方法 住所、氏名、年齢、種目、学校名、所属名、男女別を明記の上、ハガキまた

       は所定の用紙でお申込みください。 ＊電話での申込みは受付けません。

10．申込先  〒１８９－０００２ 東村山市青葉町２－１７－６０ 渡辺 昻史

                        ０９０－３２１９－５４２２

11．その他  日本卓球協会におけるコロナ対策を適用しております。

       コロナ感染症拡大等により、申し込み受付後も中止となる場合があります。